

PORTARIA Nº 453/2019

A Prefeita do Município de Camaragibe, no uso das suas atribuições legais:

RESOLVE:

Exonerar os servidores dos Cargos em Comissão listados abaixo da Secretaria de Governo:

Sael Soares de Lima - Assessor Especial II

Lourdes Monica da Rocha Silva - Assessor Especial II

Tereza Cristina Braga Lins - Assessor Especial II.

Jair Henrique de Braga - Assessor Especial II

Anderson Flexa Leite - Assessor Técnico I

Maria de Fatima da Silva - Assessor Técnico II

Emelly Lays Izidio das Chagas - Assessor Técnico II

Camaragibe, 30 de junho de 2019.

Nadegi Alves de Queiroz